
ÚPLNÁ PRAVIDLA SPOTŘEBITELSKÉ AKCE 

 

„Balení vánočních dárků“ 

 

MKMA s.r.o., IČ: 03769135, se sídlem Na Radosti 399, Praha 5, 15521 organizuje v NC Metropole 

Zličín Spotřebitelskou akci s názvem „Balení vánočních dárků“ probíhající o adventních víkendech 

vždy od 13 do 20 hodin (dále jen „Spotřebitelská akce“).  

 

Organizátor a zadavatel Spotřebitelské akce 

 

Organizátorem Spotřebitelské akce je společnost MKMA s.r.o., IČ: 03769135, se sídlem Na Radosti 

399, Praha 5, 15521 (dále jen „Organizátor“).  

 

Zadavatelem Spotřebitelské akce je společnost CGI Metropole, s.r.o., IČ: 26120313, se sídlem 

Řevnická 1/121, 155 21 Praha 5 (dále jen „zadavatel“). 

 

 

Místo a termín konání Spotřebitelské akce 

 

Spotřebitelská akce probíhá v prostorách nákupního centra METROPOLE ZLIČÍN (dále jen MZ), 

Řevnická 1/121, 155 21 Praha 5, v termínu 30.11. do 22.12. 2019 vždy pouze o adventních 

víkendech, v čase od 13 do 20 hodin. 

 

Účastníci Spotřebitelské akce 

 

Účastníkem Spotřebitelské akce se stává každá fyzická osoba, která splní všechny podmínky v tomto 

statutu uvedené (dále jen „Účastník“). 

Akce se nemohou zúčastnit osoby, které jsou v pracovním nebo jiném obdobném poměru k 

organizátorovi, zadavateli, anebo všem dalším společnostem nebo osobám podílejícím se na přípravě a 

organizaci akce, včetně osob jakkoliv pracovně nebo jinak spřízněných k maloobchodním prodejnám 

nacházejícím se v MZ (dále všichni dohromady jen „vyloučené osoby“). Účastníkem může být pouze 

člen věrnostního programu Metropole Zličín. 

V případě jakýchkoli sporů či nejasností týkajících se Spotřebitelské akce, pravidel Spotřebitelské 

akce nebo jakýchkoli nároků v souvislosti s účastí ve Spotřebitelské akci je vždy rozhodující a 

konečné stanovisko Organizátora Soutěže. Účastníci jsou povinni se tomuto stanovisku Organizátora 

podřídit.  

 

Pravidla Spotřebitelské akce 

 

Spotřebitelské akce se platně zúčastní ten Účastník, který v termínu konání splní následující podmínky 

účasti ve Spotřebitelské soutěži: 

1. Účastník předloží k zabalení dárek, který byl zakoupený v NC Metropole Zličín 

v období 30.11.-22.12.2019 a jeho nákup prokáže organizátorovi účtenkou 

2. Účastník může předložit k zabalení maximálně 3 dárky během jedné návštěvy centra 

3. Účastníkem může být pouze člen věrnostního programu Metropole Zličín 

4. Organizátor je oprávněn nepřijmout Účastníkův dárek k zabalení v případě, že  

z kapacitních důvodů nemá možnost jej zabalit. Organizátor převezme dárek 

posledního Účastníka k zabalení nejpozději 15 minut před skončením provozní doby 

(13.00-20.00) 

5. Maximální rozměr dárku převzatého k zabalení je 1m x 1m 

6. Organizátor nepřebírá odpovědnost za poničení či znehodnocení dárku vzniklého při 

balení 



7. Účastník je povinen být přítomen balení dárku, dárek nelze zabalit v době 

nepřítomnosti Účastníka 

8. Účastník je povinen si při převzetí zabaleného dárku jej zkontrolovat, zda velikostí 

odpovídá předanému dárku a zda kvalita balení odpovídá vzorovým zabaleným 

dárkům, vystaveným ve stánku. Na pozdější reklamace nemůže být brán zřetel. 

 

 

Závěreční ustanovení 

 

 

Organizátor si vyhrazuje právo kdykoli, a to i bez udání důvodu, změnit podmínky, resp. pravidla této 

Spotřebitelské akce, případně ji přerušit, odložit anebo ji zrušit, zkrátit či prodloužit. 

 

Organizátor Spotřebitelské akce nehradí Účastníkům žádné náklady a škody, které jim vzniknou v 

souvislosti s jejich účastí ve Spotřebitelské akci.  

 

V případě rozporu Pravidel a propagačních materiálů týkajících se Spotřebitelské akce mají přednost 

příslušná ustanovení těchto Pravidel. 

V případě jakýchkoli sporů či nejasností týkajících se Spotřebitelské akce, pravidel nebo jakýchkoli 

nároků v souvislosti s účastí ve Spotřebitelské akci je vždy rozhodující a konečné stanovisko 

Organizátora. 

 

Každý má právo nahlédnout do těchto Pravidel. Pravidla jsou k dispozici u stánku Balení vánočních 

dárků.  

 

V Praze dne 27.11.2019 

 

 

 


